
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “SALERNO V OGLIARA” 

C.M. SAIC81800L - C.F. 95000180653 
Via Ogliara – 84135 SALERNO - Tel. 089/281281 

e-mail: saic81800l@istruzione.it - pec : saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF1385 - Sito: www.comprensivogliara.it 

 

 

 

AL SITO WEB 

ALL’ ALBO ON LINE 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 

fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2027_ DM. 89/2024 - art. 8 

comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M.89 del 21/05/2024; 

VISTO la nota prot. n.18909 del 2/8/2024 dell'U.S.R. Campania - Ufficio X dell'Ambito 

Territoriale di Salerno che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del 

personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 26/08/2024; 

VISTA la nota prot. n. 20540 del 26/08/2024 dell'U.S.R. Campania - Ufficio X dell'Ambito 

Territoriale di Salerno - di rinvio pubblicazione al 29/8/2024 delle graduatorie provvisorie di 

Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III Fascia 

del Personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati 

personali e sensibili. 

Ai sensi dall’ art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Sorgente Cristina 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogliara.it/



